令和７年７月１１日

保護者の皆様

関係者 各位

                             山形聾学校長

村山特別支援学校仮設校舎整備に関わる工事の対応について（お願い）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、先日７月１日より標記の工事が着工され、関係車両の出入りが開始されておりま

す。現在、騒音・振動の防音対策として教室の窓を閉め、エアコン・扇風機を利用して

環境を整えています。また、工事の進捗や安全確認については、定例会等を通して関係

者と随時確認を行っております。

令和７年７月１１日～２２日の工事について詳細についてお知らせします。

つきましては、下記のような点での注意事項がありますので、ご理解・ご協力をお願

いいたします。

また、

ので、確認をお願いします。

記

※大型車両が通行する日は、下図にある黒塗りの部分には駐車できません。

その際、駐車禁止のコーン設置があります。誘導員の指示に従ってください。

ご不明な点などございましたら、遠慮なく学校までお問い合わせください。

日程※日程は目安となります。 工事内容等

７/１２（土） 仮校舎基礎掘削作業

７/１４（月）～

    １６（水）

仮校舎基礎掘削作業

●ポンプ車・生コン車の出入りのため、下図コーン設置あり。

７/１６（水）～ 仮校舎基礎鉄筋組立作業

７/２２（月・祝） 仮校舎基礎鉄筋組立作業

山聾 HP